
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курсн:ий государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

ПРИКАЗ № 3 3- ();Л9

О создании государственной энзаменационной •�омиссии 

по приему государственной итоговой аттестации ординаторов в 2021 году 

В связи с проведением государственной итоговой аттестации ординаторов, 

завершивших обучение по осн с вным образовательным программам высшего 

образования - подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в 2021 году, 

п р и к а з ы в а ю: 

утвердить государственную экзаменационную комиссию в следующем составе: 

Забелина И.В. - первый заместитель председателя Комитета здравоохранения 

Курской области; 

Даниленко В.В - заместитель председателя Комитета здравоохранения Курской 

области; 

Гончарова О.И. - заместитель начальника управления организации и развития 

медицинской помощи Комитета здравоохранения Курской области; 

Корнеева С.И. - главный консультант управления организации и развития 

медицинской помощи Комитета здравоохранения Курской области. 

Специальность ППС КГМУ Ведущие специалисты 

Акушерство и гинекология   Лазарева Г.А., - д.м.н.,      профес- Кузнецова Л.М. - и.о. главного 

Анестезиология

реаниматология 

сор, зав. кафедры акушерства и      врача ОБУЗ «ОПЦ» 

гинекологии ИЕО 
Макуха Д.В. - заместитель глав

Медведева И.Н., - к.м.н. доцент ного врача по клинико-
кафедры акушерства и гинеко- экспертной работе ОБУЗ «ОПЦ» 

логии ино
Проскурякова Е.В. - заведующий 
акушерским отделением патоло
гии беременных ОБУЗ «ОПЦ» 

Сумин С.А., д.м.н., профессор Николаев Г.Л., гл. внештатный 

зав. кафедрой анестезиологии, анестезиолог-реаниматолог КЗ КО 
реаниматологии и интенсивной зав. ОРИТ БМУ «КОКБ» 
терапии ИНО 

Еремин П.А., 

кафедры 

Фомин О.В., зав. отделением ане
к.м.н., доцент стезиологии-реаниматологии №1 

анестезиологии, ОБУЗ «КГКБ №4» 

реаниматологии и интенсивной 
терапии ИНО 


















